NOME
FELIPE GONCALVES DE ALKMIM ARAUJO
LUCAS DANIEL PINTO BARBOSA BRAGA
RAFAEL LEAO DE MOURA
ERIC YAMASHITA HIRATA
JAMES DIVINO SANTOS DA COSTA
PEDRO MENDONCA CASTELO BRANCO
VINICIUS DE OLIVEIRA RODRIGUES
GABRIEL SOARES SCAPIN (SUB JUDICE)
GABRIELA BLEKER DE OLIVEIRA
EVAIR DOS REIS BATISTA
MARIA LUIZA BORGES DE SOUZA
FABIO EIDI ARA

CONCURSO CETESB 01/2023 - LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS - NIVEL MEDIO (EDITAL 01/2023)

POLO
02 - GRANDE SAQ PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAQ PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAQ PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAQ PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAQ PAULO
02 - GRANDE SAO PAULO
02 - GRANDE SAQ PAULO
02 - GRANDE SAQ PAULO

02 - GRANDE SAO PAULO - S-TECNICO ADMINISTRATIVO

VAGAS APROVADAS EM EDITAL - 08 - (7 LISTA GERAL/1 LISTAPCD)

CARGO/FORMAGAO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO ADMINISTRATIVO

LISTA GERAL/
PCD
PcD
PcD
Geral
Geral
Geral
Geral
Geral
Geral
Geral
Geral
Geral
Geral

01/11/2024

CLASSIFICACAO
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DATA DA
CONVOCAGAO
04/06/2024
18/09/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
09/08/2024
04/06/2024
04/06/2024
19/06/2024
10/07/2024

ETAPA
CONTRATO RESCINDIDO NO PERIODO DE EXPERIENCIA
EM PROCESSO ADMISSIONAL

CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)

CONTRATO RESCINDIDO NO PERIODO DE EXPERIENCIA
NAO CONTRATADO(A)

NAO CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)

CONTRATADO(A)



